
（単位：円）
種　　別

土木一式工事

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

水道部 水道工務課 随意契約 契約の日 令和3年3月19日 令和2年6月24日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

29,000,000 決定

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

SUS304 φ150　L＝192.07ｍ
ベローズ型伸縮管φ150　5基
不凍急排形空気弁φ25　1基

場　　　所

いなべ市員弁町北金井地内

名　　　称

一般国道421号線（（仮称）いなべ大橋）道路改良
工事に伴う水道管添架工事 

宇野重工㈱  三重県松阪市大津町１６０７番地の１ 

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

29,462,000 29,000,000 31,900,000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

宇野重工株式会社 


